## 보도자료



보도 희망 일시	제한없음(즉시)
문의	농업생명과학대학 경기창업준비농장
	김대선 직원 031-293-0311, daesun@snu.ac.kr

배포일: 2025.4.8.(화)

## 농업생명과학대학 경기창업준비농장 5기 입학식 개최

□ 지난 3월 26일(수), 경기도가 주관하고 서울대학교가 운영하는 〈경기창업준비 <b>농장 교육사업 5기 교육생 입학식</b> 〉이 서울대학교 농업생명과학대학 농장에서 개최됐다.
□ 경기창업준비농장은 경기도 농업정책과에서 영농창업에 강한 의지를 지닌 경기도민(19~50세 미만)을 대상으로, 약 1년간 생산부터 유통, 판매까지의 농장경영 교육을 지원하여 성공적 영농창업을 유도하기 위해 2016년부터 주관한 교육프로그램으로 서울대는 2021년부터 본격적으로 참여하고 있다.
□ 서울대 농업생명과학대학은 2020년 4월 경기창업준비농장 교육사업 위탁운영 기관으로 선정되어, 2027년 12월까지 경기도 농업정책과와 위·수탁 협약을 체 결하였다. 이후 실습시설(50평 비닐하우스 10동)에서 올해 5기 경기창업준비농장 교육생 10명을 선발하여 3월부터 12월까지 199시간의 정규 교육과정 운영사업을 실시할 예정이다.
□ 올해 5기 교육생은 교·내외 교수 및 연구원, 선도농업인 등으로 구성된 전문 강사진의 작물·시설·창업설계 등에 관한 이론 교육을 수강하고, 개인별 실

습하우스에서 주도적인 영농경영관리 실습을 진행할 예정이다.

□ 이날 농업생명과학대학 장판식 학장은 축사를 통해 "2025년 교육운영 과정에서 얻은 성과를 바탕으로, 서울대학교 경기창업준비농장이 경기도 농촌지역에 활력이 될 신규 영농창업인을 육성하는 요람으로 거듭나도록 노력하겠다"고 밝혔다.